
高齢者医療を考えるWeb学術講演会

日時：2022年1月24日（月）19:00～20:00
発信会場：順天堂東京江東高齢者医療センター 会議室
形式：WEB配信（Zoom使用）
●事前登録URL：事前参加登録にご協力頂きますよう、お願い申し上げます
https://kowa-web.com/s/CSWJS

事前申し込みいただたきました先生には、参加URLを送付させていただきます

共催：順天堂東京江東高齢者医療センター
興和株式会社

『 視覚障害と転倒リスク 』

順天堂東京江東高齢者医療センター 院長宮嶋 雅一 先生

順天堂東京江東高齢者医療センター 耳鼻咽喉科 助教田島 勝利 先生

座長：順天堂東京江東高齢者医療センター 院長補佐 植木 理恵 先生

順天堂東京江東高齢者医療センター 眼科 科長 小野 浩一 先生

座長：クリニック東陽町岡本 克郎 先生

順天堂東京江東高齢者医療センター 副院長 宮内 克己 先生

※尚、参加者記録を順天堂東京江東高齢者医療センター、興和株式会社で共有致しますことをご了承の上ご出席下さい。
ご確認させていただきましたご施設名、ご芳名は、医薬品の適正使用情報および医学・薬学に関する情報提供のために利用させていただく
ことがあります。何卒、ご理解とご協力賜りますようお願い申し上げます。

拝啓
新春の候、ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。
先生方におかれましては、日頃より診療に対してご理解・ご協力を賜り、厚く御礼を申し上げます。
さて、このたび病診連携の一環として、最新の診療ガイドラインおよびエビデンスと医療情報の提供を目的と
したWeb学術講演会を開催することに致しました。つきましては、Web講演会の主旨にご賛同いただき、
先生方にご視聴いただきますよう、何卒宜しくお願い申し上げます。

敬具

〔問い合わせ先〕
事務局：順天堂東京江東高齢者医療センター 事務 (担当 長谷川)
〒136-0075 東京都江東区新砂3丁目3-20 電話：03-5632-3111

『 メニエール病を中心とした末梢性めまい 』

19：00～19：05 Opening Remarks

19：05～19：30 講演①

19：30～19：55 講演②

19：55～20：00 クロージングリマークス

https://kowa-web.com/s/CSWJS


下記URL 、もしくは(右)の二次元コードより必須項目をご入力のうえ、
登録をお願いいたします。
事前登録URL ⇒ https://kowa-web.com/s/CSWJS

高齢者医療を考えるWeb学術講演会 事前登録及びご視聴方法

事前登録

視聴希望
医師

事務局

①事前登録URLにアクセスし
ウェビナー登録

②視聴リンク及びパスワードが
記載されたメールを送信

③メールを受領できましたら
事前登録完了

視聴方法

登録完了後、(右)のようなメールが送付されます。
当日、メールの視聴用リンク[ウェビナーに参加]から
ウェビナーにアクセスし、パスコードを入力して頂きますと
ご視聴可能となります。

※メールが来ない場合は、再登録をお願いします。
(迷惑メールボックス等もご確認ください。)
※スマートフォンにてご視聴の場合は、Google playや
App storeで、『ZOOM Cloud Meetings』を
ダウンロードしてください。

(右)の画面が表示されましたら視聴可能となります。
会当日、19時00分から当会を開始いたしますので、
そのままの画面でお待ちください。

※ご質問は講演時間内に「質問フォーム」にご記入頂き、
「送信」ボタンを押してください。

■ お問い合わせ先：興和（株）大西順 E-mail：jun-onishi@kowa.co.jp

事前登録用二次元コード

XXXXX

XXXXXXXXXX

高齢者医療を考えるWeb学術講演会

XXXXXXXXXX


